
K prodeji, Obchody, 493 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301024 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Máte sen o vlastním podnikání a hledáte ideální prostor pro jeho
realizaci? Nabízíme Vám jedinečnou příležitost!
Nabízíme k prodeji 1/6 podílu ve firmě s širokými možnostmi
využití.

Nemovitost se nachází v atraktivní lokalitě a nabízí flexibilní
uspořádání a možnost úprav dle potřeb nového majitele. K
dispozici jsou 3 místnosti o celkové ploše 50,4 m2, které dříve
sloužily jako ordinace zubní techničky.

Hledáme seriózního partnera, který má zájem podílet se na rozvoji
firmy a využít potenciál tohoto prostoru. Pro zajištění vzájemné
důvěry je nutné schválení stávajícími společníky.

Měsíční nájemné se pohybuje mezi 20.000 a 30.000 Kč a je velmi
výhodné vzhledem k atraktivní lokalitě a možnostem, které prostor
nabízí.

Chcete-li se dozvědět více o této příležitosti a možnostech,
neváhejte se na mne obrátit. Rád Vám poskytnu veškeré potřebné
informace.

ID inzerátu ESO: 4301024
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894834
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 493 m2
Plocha pozemku: 560 m2
Užitná plocha: 493 m2
Kód zakázky: 894834

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Chovan
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


